CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÁC NHẬN QUY ĐỔI ĐIỂM HỌC TẬP

Kính gửi:
- Ban Giám hiệu

- Phòng Đào tạo Trường Đại học Cần Thơ

         Tôi tên: Nguyễn Văn A                              MSSV: B1606331
         Sinh ngày:

         Ngành học: Công nghệ Thực phẩm / Công nghệ Sau thu hoạch

         Khóa học: 2015-2019           Hệ đào tạo: Chính quy

         Số điện thoại liên hệ:

         Nay tôi viết đơn này đề nghị Phòng Đào tạo trường Đại học Cần Thơ xác nhận quy đổi điểm trung bình học kỳ từ thang điểm 4 qua thang điểm 10 cho tôi. Chi tiết như sau:

	Năm học
	Học kỳ
	Thang điểm 4
	Thang điểm 10

	2009-2020
	1
	2.5
	6.0

         Lý do:

…

Kính đề nghị Phòng Đào tạo trường Đại học Cần Thơ xác nhận.
Chân thành cảm ơn./.

Cần Thơ, ngày    tháng    năm 20…

Người viết đơn

        XÁC NHẬN CỦA TRƯỜNG
             TL. HIỆU TRƯỞNG

     TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO